Распоряжение Администрации города №315 от 02.02.2015 «О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 19.12.2013 № 4435 «О мерах по совершенствованию
осуществления Администрацией города отдельных государственных полномочий»
В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), в целях совершенствования осуществления Администрацией города отдельных государственных полномочий, переданных в установленном порядке:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 19.12.2013 № 4435               «О мерах по совершенствованию осуществления Администрацией города            отдельных государственных полномочий» (с изменениями от 29.08.2014                  № 2532, 05.09.2014 № 2599, 26.11.2014 № 3953, 26.11.2014 № 3957, 08.12.2014 № 4184, 12.12.2014 № 4255, 19.12.2014 № 4356, 19.12.2014 № 4363, 23.12.2014 № 4441) изменение, изложив строку 2 приложения к распоряжению в новой           редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации города                от 12.12.2014 № 4255 «О внесении изменения в распоряжение Администрации города от 19.12.2013 № 4435 «О мерах по совершенствованию осуществления Администрацией города отдельных государственных полномочий».
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава города

                 Д.В. Попов
Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № ________
Перечень
работников Администрации города, обеспечивающих исполнение Администрацией города
отдельных государственных полномочий, переданных в установленном порядке
	№
п/п
	Наименование
государственных полномочий
	Работники Администрации города, обеспечивающие исполнение Администрацией города отдельных
государственных полномочий,
переданных в установленном порядке
	Примечание

	2
	Создание административных комиссий, организационное обеспечение
их деятельности и определение перечня должностных лиц органов местного
самоуправления, уполномоченных
составлять протоколы об административных правонарушениях,
предусмотренных пунктом 2 статьи 48
(за исключением статей 9.2, 9.3) Закона Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры от 11.06.2010 № 102-оз
«Об административных правонарушениях»
	отдел по организации работы административной
комиссии:
- Киричек Роза Еркеновна – начальник отдела
	содержание
за счет местного бюджета – 1 ставка

	секретари административной комиссии:
- Чичина Любовь Алексеевна;
- Жернаков Павел Геннадьевич;
- Жогно Жанна Николаевна;
- Сельменских Татьяна Александровна;
- Логвинова Ирина Вениаминовна;
- Говорухина Айгуль Гафуровна (с 25.02.2013
в отпуске по уходу за ребенком до 3 лет);
- Дубинина Лилия Анатольевна (принята на период нахождения в отпуске по уходу за ребенком до 3 лет Говорухиной А.Г.)
	содержание
за счет субвенции – 6 ставок